مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:  تا ساعت 10 صبح روز  یکشنبه 
تاریخ 1404/03/18.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1404/03/28
زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10  صبح روز چهارشنبه تاریخ 03/28/ 1404 

می باشد.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:  2.045.458.440 )دو میلیارد و چهل و 

پنج میلیون و چهارصد و پنجاه و هشت هزار و چهارصد و چهل ریال(
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: اســتان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچــه 13-فرعی 5-پلاک 182-شــرکت تولید نیروی برق 

فارس تلفن: 071-32250217 

مهدی شفیعی سروستانی-سرپرست
گهی 1942500 شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس

)سهامي عام(